comprimento com base 
de plástico resistente. 
Produto de boa 
qualidade. 

R$ 12,33  R$ 3.083,33 

56 002.1362 250 
UNIDADE 

Rodo Grande: 60cm de 
comprimento com base 
de plástico resistente. 
Produto de boa 
qualidade. 

R$ 16,16  R$ 4.040,83 

Valor total R$ 335,392,33 ( trezentos e trinta e cinco mil trezentos e noventa e dois reais e 
trinta e três centavos) 

DA ENTREGA 

1. Os materiais deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias contados da data 
da ordem de fornecimento, sob pena de incorrer nas penalidades constantes no Artigo 7º., 
Lei 10.520/2002, bem como na multa contratual.